

ØREKLINIKKEN I/S

Merkurvej 1K 2
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/03/2020

Christian Lindhardt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ØREKLINIKKEN I/S

Merkurvej 1K 2

7400 Herning

e-mailadresse: entHerning@mail.dk

CVR-nr: 51399617

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

PARTNER REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Industrivej Nord 15

7400 Herning

DK Danmark

CVR-nr: 15807776

P-enhed: 1002975018

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at drive øreklunik

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.253 t.kr. mod 7.770 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 3.193 t.kr. mod 3.390 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		7.252.750	7.770.089
Personaleomkostninger	1	3.468.846	3.828.877
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		539.399	530.727
Resultat af ordinær primær drift		3.244.505	3.410.485
Øvrige finansielle omkostninger		51.377	20.435
Årets resultat		3.193.128	3.390.050
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.193.128	3.390.050
I alt		3.193.128	3.390.050

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.413.826	1.759.105
Materielle anlægsaktiver i alt		1.413.826	1.759.105
Deposita		255.170	255.170
Finansielle anlægsaktiver i alt		255.170	255.170
Anlægsaktiver i alt		1.668.996	2.014.275
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		352.038	409.959
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		352.038	409.959
Likvide beholdninger		0	20.859
Omsætningsaktiver i alt		352.038	430.818
Aktiver i alt		2.021.034	2.445.093

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Disponible reserver	2	-2.238.020	597.323
Egenkapital i alt		-2.238.020	597.323
Gæld til banker		3.512.095	1.180.917
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		746.959	666.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.259.054	1.847.770
Gældsforpligtelser i alt		4.259.054	1.847.770
Passiver i alt		2.021.034	2.445.093

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	3.352.154	3.101.573
Pensionsbidrag	59.291	676.653
Andre omkostninger til social sikring	57.401	50.651
	3.468.846	3.828.877

2. Disponible reserver

	2019	2018
	kr.	kr.
Speciallægeholdingselskabet Eddie Nielsen ApS, ejerandel 50 %		
Saldo 1. Januar	310.558	1.144.736
Andel i overskud	1.614.344	1.703.301
	1.924.932	2.848.037
Hævet	-3.038.105	-2.537.449
saldo 31. December	-1.113.173	310.558

Speciallægeholdingselskabet C Lindhardt ApS, ejerandel 50 %

1. Januar	286.735	1.146.517
Andel i overskud	1.578.784	1.686.749
	1.865.519	2.833.266
Hævet	-2.990.366	-2.546.531
saldo 31. December	-1.124.847	286.735

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	7